549
0
1
0105 / R
egulatorji pretoka / Regulator pretoka RDR
Regulator pretoka RDR
Regulatorji prostornine zraka, nameščeni znotraj kanala, za
vzdrževanje konstantne prostornine zraka v območju tlaka

Vgradnja	 Stran 552
Diagram pretokov zraka	 Stran 552
Podatki o hrupu	 Stran 553
Koda za naročanje	 Stran 554
Projektantski popis	 Stran 554
550
0
1
0105 / R
egulatorji pretoka / Regulator pretoka RDR
Tehnični podatki
Model Pretok zraka
[m3/h]
Možnosti krmiljenja pretoka zraka
[m3/h] v odsekih [m3/h]
RDR-80/15 15 od 15 do 50 2,5
RDR-80/30 30 od 15 do 50 2,5
RDR-80/45 45 od 15 do 50 2,5
Ø 80 mm
Podatki o Ø (mm) in pretoku zraka (m3/h) so vključeni v reference modelov RDR.
RDR-Ø/pretok zraka
Model Pretok zraka
[m3/h]
Možnosti krmiljenja pretoka zraka
[m3/h] v odsekih [m3/h]
RDR-100/30 30 od 15 do 50 5
RDR-100/45 45 od 15 do 50 5
RDR-100/50 50 od 15 do 50 5
RDR-100/60 60 od 50 do 100 5
RDR-100/75 75 od 50 do 100 5
RDR-100/90 90 od 50 do 100 5
Ø 100 mm
Model Pretok zraka
[m3/h]
Možnosti krmiljenja pretoka zraka
[m3/h] v odsekih [m3/h]
RDR-125/30 30 od 15 do 50 5
RDR-125/45 45 od 15 do 50 5
RDR-125/60 60 od 50 do 100 5
RDR-125/75 75 od 50 do 100 5
RDR-125/90 90 od 50 do 100 5
RDR-125/120 120 od 100 do 180 5
RDR-125/150 150 od 100 do 180 5
RDR-125/180 180 od 100 do 180 5
Ø 125 mm
Model Pretok zraka
[m3/h]
Možnosti krmiljenja pretoka zraka
[m3/h] v odsekih [m3/h]
RDR-160/150 150 od 100 do 180 5
RDR-160/180 180 od 100 do 180 5
RDR-160/210 210 od 180 do 300 5
RDR-160/240 240 od 180 do 300 5
RDR-160/270 270 od 180 do 300 5
RDR-160/300 300 od 180 do 300 5
Ø 160 mm
551
0
1
0105 / R
egulatorji pretoka / Regulator pretoka RDR
Model Pretok zraka
[m3/h]
Možnosti krmiljenja pretoka zraka
[m3/h] v odsekih [m3/h]
RDR-200/240 240 od 180 do 300 10
RDR-200/270 270 od 180 do 300 10
RDR-200/300 300 od 180 do 300 10
RDR-200/350 350 od 300 do 500 10
RDR-200/400 400 od 300 do 500 10
RDR-200/450 450 od 300 do 500 10
RDR-200/500 500 od 300 do 500 10
Ø 200 mm
Model Pretok zraka
[m3/h]
Možnosti krmiljenja pretoka zraka
[m3/h] v odsekih [m3/h]
RDR-250/350 350 od 300 do 500 25
RDR-250/400 400 od 300 do 500 25
RDR-250/450 450 od 300 do 500 25
RDR-250/500 500 od 300 do 500 25
RDR-250/550 550 od 500 do 750 25
RDR-250/600 600 od 500 do 750 25
RDR-250/650 650 od 500 do 750 25
RDR-250/700 700 od 500 do 750 25
Ø 250 mm
Mere
D1
D2